
ご招待状 
 

                   様 
 
 

私ども合唱団 大阪コンソートは、このたび第 4回リサイタル「オラトリ
オ・メサイア」を開催いたします。 
60 名の団員はいずみホール初登壇に心一つにして練習に励んで参りまし
た。ご多忙とは存じますが、是非ご来場くださいますよう、ご案内申し上

げます。 
2010年 10月吉日 

記 
日時 2010年 12月 11日 午後 2時開演 

場所 いずみホール（JR環状線京橋もしくは大阪城公園下車） 
 

合唱団 大阪コンソート 
(ご来場の節は、本状を座席券とお引換えください。お一人様のお席をご用意いたします。) 


